

RED BENTO BOX

STACKABLE | FREEZER SAFE | MICROWAVABLE | DISPOSABLE/REUSABLE



1D



2D



3D



4D



5D

Discount (in Bulk orders)



LID IS INCLUDED

THICK LID	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Bento 1D Red w/ Lid (No Division) 50pcs x 10packs	500	2,937.00	5.87
Bento 2D Red with Lid 50pcs x 10packs	500	2,349.00	4.70
Bento 3D Red - Thick Lid 50pcs x 10packs	500	2,768.00	5.54
Bento 4D Red - Thick Lid 50pcs x 10packs	500	2,768.00	5.54
Bento 5D Red - Thick Lid 50pcs x 10packs	500	2,768.00	5.54
THIN LID	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Bento 3D Red - Thin Lid 50pcs x 10packs	500	2,500.00	5.00
Bento 4D Red - Thin Lid 50pcs x 10packs	500	2,500.00	5.00
Bento 5D Red - Thin Lid 50pcs x 10packs	500	2,500.00	5.00

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

MICROWAVEABLE BENTO BOX

STACKABLE
FREEZER SAFE
MICROWAVABLE
DISPOSABLE
REUSABLE

**LID IS
INCLUDE**



2D 750ml

2D 1000ml

3D 1000ml

4D 1000ml

CLEAR	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RE750 2D Twin Clear 50pcs x 6packs (TG)	300	1,497.00	4.99
RE2D 1000ml Clear 50pcs x 3packs (TG)	150	1,158.00	7.72
RE3D 1000ml CLEAR 50pcs x 3packs (TG)	150	1,310.00	8.73
RE4D 1000ml CLEAR 50pcs x 3packs (TG)	150	1,310.00	8.73
RE5D 1000ml CLEAR 50pcs x 3packs (I-box)	150	1,584.00	10.56
BLACK	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RE750 2D Twin BLACK 50pcs x 6packs (TG)	300	1,561.00	5.20
RE2D 1000ml BLACK 50pcs x 3packs (TG)	150	1,168.00	7.79
RE3D 1000ml BLACK 50pcs x 3packs (TG)	150	1,335.00	8.90
RE4D 1000ml BLACK 50pcs x 3packs (TG)	150	1,335.00	8.90
RE5D 1000ml BLACK 50pcs x 3packs (I-box)	150	1,584.00	10.56

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

JAPANESE STYLE BENTO

2D, 3D, 4D, 5D



Bento Type	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Bento Box Clear 2D w/ Pet Lid 50pcs x 3packs	150	831.00	5.54
Bento Box Clear 3D w/ Pet Lid 50pcs x 3packs	150	861.00	5.74
Bento Box Clear 4D w/ Pet Lid 50pcs x 3packs	150	861.00	5.74
Bento Box Clear 5D w/ Pet Lid 50pcs x 3packs	150	861.00	5.74

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



BENTO BOWL

Bento Bowl	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Bento Bowl 550ml w/ Lid 50pcs x 3packs (Mr. B)	150	1,134.00	7.56
Bento Bowl 700ml w/ Lid 50pcs x 3packs (Mr. B)	150	1,345.00	8.97
Bento Bowl 1000ml w/ Lid 50pcs x 3packs (Mr. B)	150	1,682.00	11.21

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice